
HIPOCAT 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2019

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 11.243,40 6.662.864,22  6.651.620,82 93  2,80  2,49  2,23 6  1,43  2,49 2,81 93  65,970 66,165Andalucía / Andalucia

 3.935,73 1.876.529,16  1.872.593,43 35  1,05  0,70  1,86 5  0,50  0,70 1,06 35  82,199 82,252Aragón / Aragon

 0,00 120.036,92  120.036,92 2  0,06  0,04  0,00 0  0,00  0,05 0,06 2  41,703 41,703Asturias / Asturias

 1.141,38 1.298.945,21  1.297.803,83 17  0,51  0,49  0,74 2  0,14  0,49 0,51 17  67,805 67,847Canarias / Canary Islands

 0,00 71.094,63  71.094,63 2  0,06  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,06 2  28,433 28,433Cantabria / Cantabria

 18.833,08 3.753.753,53  3.734.920,45 55  1,66  1,40  1,49 4  2,39  1,40 1,63 54  74,446 74,218Castilla y León / Castilla-Leon

 1.868,79 2.605.051,52  2.603.182,73 42  1,26  0,97  1,49 4  0,24  0,98 1,27 42  77,226 77,284Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 378.100,02 189.606.738,69  189.228.638,67 2.217  66,74  70,87  61,34 165  48,02  70,94 66,79 2.214  66,834 66,955Cataluña / Catalonia

 180.903,91 20.350.994,58  20.170.090,67 348  10,48  7,61  12,64 34  22,97  7,56 10,47 347  69,382 69,691Comunidad Valenciana / Valencia

 2.381,04 1.440.929,22  1.438.548,18 28  0,84  0,54  2,23 6  0,30  0,54 0,84 28  56,102 56,245Extremadura / Extremadura

 3.944,03 2.040.505,01  2.036.560,98 37  1,11  0,76  1,12 3  0,50  0,76 1,12 37  58,427 58,521Galicia / Galicia

 6.885,95 1.763.460,42  1.756.574,47 19  0,57  0,66  0,37 1  0,87  0,66 0,57 19  60,353 60,505Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 280.110,96  280.110,96 4  0,12  0,10  0,00 0  0,00  0,11 0,12 4  67,367 67,367La Rioja / La Rioja

 31.592,00 29.254.990,03  29.223.398,03 330  9,93  10,94  11,90 32  4,01  10,96 9,92 329  72,642 72,753Madrid / Madrid

 146.565,58 4.282.136,20  4.135.570,62 72  2,17  1,60  2,60 7  18,61  1,55 2,14 71  62,192 66,681Murcia / Murcia

 0,00 1.589.289,68  1.589.289,68 16  0,48  0,59  0,00 0  0,00  0,60 0,48 16  95,224 95,224Navarra / Navarra

 0,00 535.952,48  535.952,48 5  0,15  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,15 5  65,988 65,988País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 267.533.382,46 3.322

 730.552,62
 145,58

 80.533,83

 787.394,91 269

 2.927,12
 4,93

 155.175,56

 266.745.987,55 3.315

 80.466,36
 145,58

 730.552,62

 67,872 68,067
 49,104 49,302
 0,000 0,032

 251,081 253,030

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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